2022 年 9 月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 寺本  光

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名  代表取締役社長  田島  正彦

 問合せ先

 オフィス・リート本部  戦略企画責任者  桃井  洋聡

 TEL: 03-5157-6010

 自己投資口の消却に係る事項の決定に関するお知らせ

 ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役員会において、投

資信託及び投資法人に関する法律第80条第2項及び第4項の規定に基づき、取得した全ての自己投資口の消却（以

下「本消却」といいます。）に係る事項について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 消却する投資口の総数    4,295 口

                      （本消却前の発行済投資口の総口数に対する割合 1.0％）

2. 本消却予定日          2022 年 9 月 30 日

3. 今後の見通し

本消却による 2022 年 10 月期（第 35 期：2022 年 5 月 1 日～2022 年 10 月 31 日）及び 2023 年 4 月期（第 36

期：2022 年 11 月 1 日～2023 年 4 月 30 日）の運用状況の予想の変更はありません。

本消却後の発行済投資口の総口数に基づく 2022年 10月期及び 2023年 4月期の 1口当たり予想分配金は、

以下の金額となる見込みです。

 2022 年 10 月期

1 口当たり予想分配金

2023 年 4 月期

1 口当たり予想分配金

発行済投資口の総口数

本消却前 14,150 円 14,150 円 428,510 口

本消却後（注） 14,290 円 14,290 円 424,215 口

（注）本日付で別途本投資法人役員会にて決定された投資口の分割に伴い、2023年4月期の1口当たり予想分配金に修正が

生じる見込みですが、その詳細については、本日付「投資口分割及び規約の一部変更並びに１口当たり予想分配金の修

正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

＊本投資法人のウェブサイト： https://www.kdo-reit.com/

https://www.kdo-reit.com/